
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/450/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie: określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Spytkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej kwoty tej opłaty 
po waloryzacji (MP z 2023 r. poz. 243) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Spytkowice zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie w czasie od godziny 700 do 1200. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6  lat, w czasie przekraczającym 
wymiar określony w §1, pobiera się opłatę w  wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w  przedszkolu. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w §2 ust. 1, podlega waloryzacji na zasadach określonych w przepisach 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych w wysokości maksymalnej ogłoszonej przez ministra właściwego 
ds. oświaty i wychowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 4. Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XXXVII/304/18 Rady Gminy 
Spytkowice z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Spytkowice, zmieniona Uchwałą Rady Gminy 
Spytkowice Nr VIII/78/19 z dnia 4 września 2019 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr inż.  Jerzy Piórowski  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3979


	Uchwała

		2023-06-01T12:34:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




